Tisherman hy vọng rằng, phương pháp này sẽ có thể giúp một người đã chết trước khi được đưa vào bệnh viện có thể hồi sinh.

Bài viết này là một phần trong loạt bài "Comebacks" (Tạm dịch: Trở về) được đăng trên trang BBC News ngày 7/11/2014.

Theo Bích Hạnh - Đời sống và Pháp luật/ BBC

Chuyển đến: Người Việt Gốc Ót

Ngày 22/9N/4893 – Giáp Ngọ (14/11/2014)

www.vietnamvanhien.net